C [= *vm*], T [= *p* (*a adscito in locis male habitis*), *q*], S [= *wr*]

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--------------|-----------------|-------------------|-------------|---------------|-----------|-------------|----------|-----------|-----------|----------|-------------|----------|-----------------|------------|-----------|---------|--------------|--------------|-----------|
| 1 | humanitati | <i>qr</i> | humanitate | <i>mp</i> | humanitatem | <i>w</i> | humanitates | <i>v</i> | 3 | et ex | <i>S</i> | 4 | unitatem | <i>TS</i> | | | | | | |
| 5/6 | deum | <i>TS</i> | 6 | omnino | est | <i>TS</i> | 7 | eos | putari | <i>m</i> | reputare | <i> eos</i> | <i>r</i> | 11 | inanes | <i>TS</i> | arii | <i>p</i> | | |
| 12 | causa | <i>ponentes</i> | [<i>ponentes</i> | <i>r</i>] | <i>S</i> | 13 | animatum | <i>S</i> | ut | <i>CS</i> | et | <i>T</i> | 15 | ab | <i>om.</i> | <i>q</i> | se- | cuntur | <i>p</i> | |
| 19 | rursus | <i>eius</i> | <i>pS</i> | <i>eius</i> | <i>rursus</i> | <i>q</i> | 20 | uni | <i>q</i> | 21 | audiui | <i>TS</i> | 22 | deoamantissimus | <i>TS</i> | | | | | |
| 29 | ex | <i>TS</i> | 31 | dici | <i>om.</i> | <i>TS</i> | docibiles | <i>m</i> | ne | et | <i>T</i> | dicentes | <i>p</i> | dispen- | sationem | <i>v</i> | dispen- | sationem | <i>TS</i> | |
| 30 | prehensibile | <i>autem</i> | <i>TS</i> | 32 | qui | <i>S</i> | et | ex | <i>TS</i> | 34 | arii | <i>p</i> | 35 | carne | <i>CS</i> | 36 | incon- | prehensibile | <i>autem</i> | <i>TS</i> |

et aliud, neque || uero || peremi aliquando differentias uocum, sed noui dominum deo decibiliter || simul || et humane loquentem, quoniam est in idem deus et homo. ergo hoc ipsum significare uolens scripsit quia docuit confiteri naturarum differentiam et diuidere uoces similiter || ut naturas ||; huiusmodi autem disputationes meæ quidem non sunt, prolatæ autem ab eo sunt.

5

21 Illud quoque reor his quæ dicta sunt, addere necessario. uenit enim ad me || dei optimus cultor || episcopus Paulus Emesenorum, deinde sermone moto de recta et inmaculata fide, requirebat a me et nimis studiose utrum consentirem his quæ scripta sunt a || celeberrimæ || memoriæ et ter beato patre nostro Athanasio ad Epicetum episcopum Corinthiorum. ego autem dixi quia si seruantur apud uos non 10 adulteratæ litteræ (nam falsata sunt in eis plura a ueritatis inimicis), omnino consentio. ille autem ad hæc dicebat habere quidem et se epistulam, uelle autem de exemplaribus apud nos habitis sibimet satisfieri et agnoscere utrum aliquando falsati sint || ipsorum codices || an non. et accipiens exemplaria antiqua et cum his quæ ferebat, comparationem faciens inuenit hæc adulterata et petiit ex codicibus apud nos 15 habitis paria fieri et Antiochenorum ecclesiæ destinari, quod etiam factum est. et hoc est quod scripsit reuerentissimus et || deocotentissimus || episcopus Iohannes Carreno de me quia exposuit quæ de humanatione sunt, || contexens || nobis et paternam traditionem || paulo minus perire ab || hominibus, ut ita || dixerim ||, periclitatam.